ETK
licht

LIV.1403.15

Inleg-/inbouwarmatuur, PMMA LED lens techniek, 600x600

mm.

Kantoren, winkels, scholen en openbare ruimten.
LED lenzen + polycarbonaat louvre voor een gelijkmatige en

efficiénte lichtverdeling zonder verbli
Basis van gepoedercoat plaatstaal.
IP40 vanaf onderzijde.

nding.

Voorgemonteerd GST18i3 aansluitsnoer 0,5 m.

Garantie 5 jaar.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

UGR

Bundel

Klasse

IP

Levensduur LED
Omgevingstemperatuur
Lengte

Breedte

Hoogte

Sensor

Voeding

Zone
Binnen/Buiten

LIV.1

Wit RAL9003
DALI

30w

4800 Im

160

4000K

>80

19

77°

Klasse |

P20
100.000 uur (L80/B10)
-25°C tot 35°C
595 mm

595 mm

29 mm

Nee

230V

NEE

Binnen

T-profiel

595 ‘
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